
Zakres Temat spotkania Termin spotkania

Godziny 

rozpoczęcia 

spotkania

Uczestnicy szkolenia
Sposób zgłaszania się na 

szkolenie

Komunikowanie wyników                                                     

i organizacja egzaminu ósmoklasisty
14.10.2025 r.

9.00              

11.00           

13.00

Komunikowanie wyników                                                     

i organizacja egzaminu ósmoklasisty
15.10.2025 r.

9.00              

11.00           

13.00

Komunikowanie wyników                                                     

i organizacja egzaminu ósmoklasisty
16.10.2025 r.

9.00              

11.00           

13.00

Komunikowanie wyników, dostosowanie 

warunków i form oraz organizacja 

egzaminu maturalnego

21.10.2025 r.
9.00              

12.00           

Komunikowanie wyników, dostosowanie 

warunków i form oraz organizacja 

egzaminu maturalnego

22.10.2025 r.
9.00              

12.00           

Komunikowanie wyników, dostosowanie 

warunków i form oraz organizacja 

egzaminu zawodowego

24.11.2025 r.
9.00              

12.00           

Komunikowanie wyników, dostosowanie 

warunków i form oraz organizacja 

egzaminu zawodowego

25.11.2025 r. 9.00                      

EGZAMIN 

ZAWODOWY

Przewodniczący 

szkolnych zespołów 

egzaminacyjnych lub 

ich Zastępcy

Rejestracja za pomocą 

formularza w dniach                                                        

od 10 listopada do 25 listopada 

br. - link dostępny 

w serwisie OKE  

Harmonogram szkoleń dla wszystkich pp. Przewodniczących szkolnych zespołów egzaminacyjnych lub ich 

Zastępców w szkołach podstawowych oraz szkołach ponadpodstawowych z zakresu komunikowania wyników 

w 2025 roku oraz organizacji egzaminów zewnętrznych w 2026 roku

Wszystkie szkolenia przeprowadzone zostaną w trybie ONLINE

Szkolenia odbędą się za pomocą platformy Microsoft Teams

EGZAMIN 

ÓSMOKLASISTY

Przewodniczący 

szkolnych zespołów 

egzaminacyjnych lub 

ich Zastępcy

Rejestracja za pomocą 

formularza w dniach                                                        

od 1 października do 16 

października br. - link dostępny 

w systemie SIOEO  

 pp. Dyrektorzy zapisują się na szkolenie tylko wg wskazanej poniżej formy

EGZAMIN 

MATURALNY

Przewodniczący 

szkolnych zespołów 

egzaminacyjnych lub 

ich Zastępcy

Rejestracja za pomocą 

formularza w dniach                                                        

od 8 października do 22 

października br. - link dostępny 

w systemie SIOEO  


